
KOBAK MOTORSPORT CLUB

VI. ÚJÉV RALLY

Abszolút-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1 10 Prajsnár Dávid G2 Skoda Favorit 0:01:45,1 0:01:40,7 0:01:37,6 0:01:37,6 0:01:37,6

2 30 Velenczei Ádám Velenczei Zoltán G4 Opel Corsa 0:01:46,9 0:01:40,3 0:01:39,2 0:01:39,2 0:01:39,2

3 16 Kaposznyák Mihály Horváth Kata G3 Peugeot 106 2a 0:01:51,3 0:01:46,1 0:01:41,8 0:01:41,8 0:01:41,8

4 20 Balázs Norbert G3 Peugeot 0:01:53,0 0:02:07,8 0:01:42,1 0:01:42,1 0:01:42,1

5 4 Számpor Dávid G1 Trabant 0:01:50,7 0:01:46,2 0:01:44,0 0:01:44,0 0:01:44,0

6 25 Határ István Ifj. Határ István G4 Peugeot utcai 0:01:48,4 0:01:49,3 0:01:44,0 0:01:44,0 0:01:44,0

7 33 Ruszkai Péter Sajóvölgyi Zoltán G5 BMW utcai 0:01:52,0 0:01:49,3 0:01:44,4 0:01:44,4 0:01:44,4

8 29 Zsiros Zsolt Jurecska Csaba G4 BMW 0:01:49,0 0:01:54,3 0:01:46,2 0:01:46,2 0:01:46,2

9 26 Kerepesi Ádám Kerepesi József G4 VW Golf 0:01:53,0 0:01:50,0 0:01:47,0 0:01:47,0 0:01:47,0

10 13 Sinka Zsolt G2 Lada Kombi 0:02:06,6 0:02:08,6 0:01:47,6 0:01:47,6 0:01:47,6

11 27 Cseh Péter Molnár Csaba G4 VW Golf 0:01:59,4 0:01:55,9 0:01:49,3 0:01:49,3 0:01:49,3

12 17 Grédula László Grédula László G3 Lada 0:01:58,2 0:01:57,3 0:01:49,4 0:01:49,4 0:01:49,4

13 15 Szőllős Róbert G2 Skoda utcai 0:01:56,5 0:01:54,2 0:01:49,8 0:01:49,8 0:01:49,8

14 19 Galajda Roland Deák Viktória G3 Lada 0:01:59,8 0:01:56,3 0:01:50,4 0:01:50,4 0:01:50,4

15 8 Izsó Béla G1 Subaru Jumbo 1b 0:01:59,4 0:01:55,3 0:01:51,1 0:01:51,1 0:01:51,1

16 31 Káré Gergő Lados Zoltán G4 Lada 0:02:14,6 1:02:28,1 0:01:51,7 0:01:51,7 0:01:51,7

17 23 Veszelka Zoltán Veszelka Erik G3 Lada 0:02:08,9 0:01:58,0 0:01:53,1 0:01:53,1 0:01:53,1

18 5 Garamvölgyi Tamás G1 Toyota Yaris utcai 0:02:01,5 0:01:53,3 0:01:53,4 0:01:53,3 0:01:53,3

19 34 Levota Sándor Levota Dániel G5 BMW 0:01:59,5 0:01:58,4 0:01:54,5 0:01:54,5 0:01:54,5

20 2 Kuti Zsolt G1 Subaru 1a 0:01:55,5 0:02:08,1 0:01:54,5 0:01:54,5 0:01:54,5

21 22 Kotroczó Nándor Ozsvárt Ádám G3 Ford Fiesta XR2i 0:02:04,0 0:02:00,6 0:01:57,0 0:01:57,0 0:01:57,0

22 6 Giczei Balázs G1 Trabant 0:02:45,3 0:02:08,7 0:01:57,5 0:01:57,5 0:01:57,5

23 11 Határ Attila Határ István G2 Skoda 120L utcai 0:02:03,1 0:02:00,5 0:01:59,0 0:01:59,0 0:01:59,0

24 24 Horváth Kata Kaposznyák Mihály G3 Peugeot 106 2b 0:02:28,9 0:01:59,1 0:02:00,1 0:01:59,1 0:01:59,1

25 1 Faragó Gábor Martinák Nikolett G1 Trabant 1:02:07,0 0:02:00,2 0:02:04,6 0:02:00,2 0:02:00,2

26 3 Farkas Norbert Berta Gábor G1 Suzuki utcai 0:02:16,3 0:02:05,0 1:00:00,0 0:02:05,0 0:02:05,0

27 14 Dobrocsi Szabolcs G2 Lada 0:02:18,0 0:02:16,2 0:02:05,4 0:02:05,4 0:02:05,4

28 9 Berta Gábor Vas Alexandra G2 Lada utcai 0:02:15,9 0:02:12,0 0:02:07,5 0:02:07,5 0:02:07,5

29 35 Fehér Zoltán Csuka Mónika G5 BMW 0:02:37,3 0:02:08,2 0:02:27,9 0:02:08,2 0:02:08,2

30 12 Godó Ádám Godó Ferenc G2 Lada 0:02:38,9 0:02:10,9 0:02:33,7 0:02:10,9 0:02:10,9

31 18 Petrovics József Galambos Fruzsina G3 Lada 0:02:27,9 0:02:35,3 0:02:11,6 0:02:11,6 0:02:11,6

32 7 Sörös Attila G1 Trabant 0:02:26,5 0:02:17,6 0:02:16,6 0:02:16,6 0:02:16,6

33 32 Gáspár László Kasza Judit G4 BMW 0:02:25,6 0:03:46,7 1:00:00,0 0:02:25,6 0:02:25,6

# 21 Andó Tamás Tóth Veronika G3 Fiat Tipo 1:00:00,0 1:00:00,0 1:00:00,0 1:00:00,0 1:00:00,0

# 28 Langa Zsolt Langa Attila G4 BMW 1:00:00,0 1:00:00,0 1:00:00,0 1:00:00,0 1:00:00,0
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KOBAK MOTORSPORT CLUB

VI. ÚJÉV RALLY

G1 kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1 4 Számpor Dávid G1 Trabant 0:01:50,7 0:01:46,2 0:01:44,0 0:01:44,0 0:01:44,0

2 8 Izsó Béla G1 Subaru Jumbo 1b 0:01:59,4 0:01:55,3 0:01:51,1 0:01:51,1 0:01:51,1

3 5 Garamvölgyi Tamás G1 Toyota Yaris utcai 0:02:01,5 0:01:53,3 0:01:53,4 0:01:53,3 0:01:53,3

4 2 Kuti Zsolt G1 Subaru 1a 0:01:55,5 0:02:08,1 0:01:54,5 0:01:54,5 0:01:54,5

5 6 Giczei Balázs G1 Trabant 0:02:45,3 0:02:08,7 0:01:57,5 0:01:57,5 0:01:57,5

6 1 Faragó Gábor Martinák Nikolett G1 Trabant 1:02:07,0 0:02:00,2 0:02:04,6 0:02:00,2 0:02:00,2

7 3 Farkas Norbert Berta Gábor G1 Suzuki utcai 0:02:16,3 0:02:05,0 1:00:00,0 0:02:05,0 0:02:05,0

8 7 Sörös Attila G1 Trabant 0:02:26,5 0:02:17,6 0:02:16,6 0:02:16,6 0:02:16,6

G2 kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1 10 Prajsnár Dávid G2 Skoda Favorit 0:01:45,1 0:01:40,7 0:01:37,6 0:01:37,6 0:01:37,6

2 13 Sinka Zsolt G2 Lada Kombi 0:02:06,6 0:02:08,6 0:01:47,6 0:01:47,6 0:01:47,6

3 15 Szőllős Róbert G2 Skoda utcai 0:01:56,5 0:01:54,2 0:01:49,8 0:01:49,8 0:01:49,8

4 11 Határ Attila Határ István G2 Skoda 120L utcai 0:02:03,1 0:02:00,5 0:01:59,0 0:01:59,0 0:01:59,0

5 14 Dobrocsi Szabolcs G2 Lada 0:02:18,0 0:02:16,2 0:02:05,4 0:02:05,4 0:02:05,4

6 9 Berta Gábor Vas Alexandra G2 Lada utcai 0:02:15,9 0:02:12,0 0:02:07,5 0:02:07,5 0:02:07,5

7 12 Godó Ádám Godó Ferenc G2 Lada 0:02:38,9 0:02:10,9 0:02:33,7 0:02:10,9 0:02:10,9
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KOBAK MOTORSPORT CLUB

VI. ÚJÉV RALLY

G3 kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1 16 Kaposznyák Mihály Horváth Kata G3 Peugeot 106 2a 0:01:51,3 0:01:46,1 0:01:41,8 0:01:41,8 0:01:41,8

2 20 Balázs Norbert G3 Peugeot 0:01:53,0 0:02:07,8 0:01:42,1 0:01:42,1 0:01:42,1

3 17 Grédula László Grédula László G3 Lada 0:01:58,2 0:01:57,3 0:01:49,4 0:01:49,4 0:01:49,4

4 19 Galajda Roland Deák Viktória G3 Lada 0:01:59,8 0:01:56,3 0:01:50,4 0:01:50,4 0:01:50,4

5 23 Veszelka Zoltán Veszelka Erik G3 Lada 0:02:08,9 0:01:58,0 0:01:53,1 0:01:53,1 0:01:53,1

6 22 Kotroczó Nándor Ozsvárt Ádám G3 Ford Fiesta XR2i 0:02:04,0 0:02:00,6 0:01:57,0 0:01:57,0 0:01:57,0

7 24 Horváth Kata Kaposznyák Mihály G3 Peugeot 106 2b 0:02:28,9 0:01:59,1 0:02:00,1 0:01:59,1 0:01:59,1

8 18 Petrovics József Galambos Fruzsina G3 Lada 0:02:27,9 0:02:35,3 0:02:11,6 0:02:11,6 0:02:11,6

# 21 Andó Tamás Tóth Veronika G3 Fiat Tipo 1:00:00,0 1:00:00,0 1:00:00,0 1:00:00,0 1:00:00,0

G4 kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1 30 Velenczei Ádám Velenczei Zoltán G4 Opel Corsa 0:01:46,9 0:01:40,3 0:01:39,2 0:01:39,2 0:01:39,2

2 25 Határ István Ifj. Határ István G4 Peugeot utcai 0:01:48,4 0:01:49,3 0:01:44,0 0:01:44,0 0:01:44,0

3 29 Zsiros Zsolt Jurecska Csaba G4 BMW 0:01:49,0 0:01:54,3 0:01:46,2 0:01:46,2 0:01:46,2

4 26 Kerepesi Ádám Kerepesi József G4 VW Golf 0:01:53,0 0:01:50,0 0:01:47,0 0:01:47,0 0:01:47,0

5 27 Cseh Péter Molnár Csaba G4 VW Golf 0:01:59,4 0:01:55,9 0:01:49,3 0:01:49,3 0:01:49,3

6 31 Káré Gergő Lados Zoltán G4 Lada 0:02:14,6 1:02:28,1 0:01:51,7 0:01:51,7 0:01:51,7

7 32 Gáspár László Kasza Judit G4 BMW 0:02:25,6 0:03:46,7 1:00:00,0 0:02:25,6 0:02:25,6

# 28 Langa Zsolt Langa Attila G4 BMW 1:00:00,0 1:00:00,0 1:00:00,0 1:00:00,0 1:00:00,0
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KOBAK MOTORSPORT CLUB

VI. ÚJÉV RALLY

G5 kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1 33 Ruszkai Péter Sajóvölgyi Zoltán G5 BMW utcai 0:01:52,0 0:01:49,3 0:01:44,4 0:01:44,4 0:01:44,4

2 34 Levota Sándor Levota Dániel G5 BMW 0:01:59,5 0:01:58,4 0:01:54,5 0:01:54,5 0:01:54,5

3 35 Fehér Zoltán Csuka Mónika G5 BMW 0:02:37,3 0:02:08,2 0:02:27,9 0:02:08,2 0:02:08,2

Utcai kategória-Végeredmények

Helyezés R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Autó Egyéb 1.futam 2.futam 3.futam Legjobb Végeredmény

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő futam idő futam idő futam idő futam ideje

1 25 Határ István Ifj. Határ István G4 Peugeot utcai 0:01:48,4 0:01:49,3 0:01:44,0 0:01:44,0 0:01:44,0

2 33 Ruszkai Péter Sajóvölgyi Zoltán G5 BMW utcai 0:01:52,0 0:01:49,3 0:01:44,4 0:01:44,4 0:01:44,4

3 15 Szőllős Róbert G2 Skoda utcai 0:01:56,5 0:01:54,2 0:01:49,8 0:01:49,8 0:01:49,8

4 5 Garamvölgyi Tamás G1 Toyota Yaris utcai 0:02:01,5 0:01:53,3 0:01:53,4 0:01:53,3 0:01:53,3

5 11 Határ Attila Határ István G2 Skoda 120L utcai 0:02:03,1 0:02:00,5 0:01:59,0 0:01:59,0 0:01:59,0

6 3 Farkas Norbert Berta Gábor G1 Suzuki utcai 0:02:16,3 0:02:05,0 1:00:00,0 0:02:05,0 0:02:05,0

7 9 Berta Gábor Vas Alexandra G2 Lada utcai 0:02:15,9 0:02:12,0 0:02:07,5 0:02:07,5 0:02:07,5
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